
UCHWAŁA NR XXIII/154/17
RADY POWIATU W LUBARTOWIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do Bursy 
Szkolnej w Lubartowie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3, w związku z art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  poz. 59) Rada Powiatu w Lubartowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyznaje po 2 punkty dla każdego kryterium, o którym mowa w art. 145 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, branego pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do 
Bursy Szkolnej w Lubartowie.

§ 2. 1. Określa kryteria brane pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Bursy 
Szkolnej w Lubartowie i przyznaje im następującą liczbę punktów:

1) zamieszkanie kandydata w Bursie Szkolnej w Lubartowie przez okres minimum 7 miesięcy w roku 
szkolnym poprzedzającym rok, na który odbywa się rekrutacja – 1 pkt;

2) uczęszczanie kandydata do szkoły prowadzonej przez Powiat Lubartowski – 2 pkt;

3) zamieszkiwanie kandydata w odległości powyżej 25 km lub utrudniony dojazd do wybranej szkoły – 2 pkt;

4) złożenie wniosku rodzeństwa kandydata do Bursy Szkolnej w Lubartowie – 1 pkt;

5) objęcie rodziny kandydata pomocą ośrodka pomocy społecznej w bieżącym roku kalendarzowym – 2 pkt.

2. Określa dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust.1:

1) oświadczenie pełnoletniego kandydata bądź rodzica lub prawnego opiekuna kandydata o zamieszkiwaniu 
w Bursie Szkolnej w Lubartowie w poprzednim roku szkolnym;

2) oświadczenie pełnoletniego kandydata bądź rodzica lub prawnego opiekuna kandydata o uczęszczaniu do 
szkoły prowadzonej przez Powiat Lubartowski;

3) oświadczenie pełnoletniego kandydata bądź rodzica lub prawnego opiekuna kandydata o zamieszkiwaniu 
w odległości powyżej 25 km lub o utrudnionym dojeździe do wybranej szkoły;

4) oświadczenie pełnoletniego kandydata bądź rodzica lub prawnego opiekuna kandydata o złożeniu wniosku 
przez rodzeństwo kandydata do Bursy Szkolnej w Lubartowie;

5) oświadczenie pełnoletniego kandydata bądź rodzica lub prawnego opiekuna kandydata o objęciu rodziny 
kandydata pomocą ośrodka pomocy społecznej w bieżącym roku kalendarzowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu w Lubartowie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1644



§ 4. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.    

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lubartowie

Henryk Zdunek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1644


		2017-04-07T11:34:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




